
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Sukcesywna dostawa paliwa opałowego (brykietu drzewnego) do kotłowni w Jabłonowie

Pomorskim”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 28

1.4.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-330

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 56 69 76 800

1.4.8.) Numer faksu: 56 69 79 801

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029618/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-08 13:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027631/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00029618/01 z dnia 2021-04-08

2021-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
W dniu 08.04.2021 r. Zamawiający zmienił treść SWZ dostępną na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonowopomorskie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający
ustanawia następujące warunki udziału w postępowaniu:warunek dotyczący zdolności
technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeśli wykaże, że
posiada doświadczenie tożsame z przedmiotem zamówienia, tj. jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie), zrealizował (wykonał) w sposób należyty dostawę lub
dostawy brykietu o wartości pojedynczej umowy nie mniejszej niż 600.000,00 zł brutto. W
przypadku umów wykonywanych, Wykonawca musi wykazać wartość dostaw faktycznie
zrealizowanych (wykonanych).W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu,
każdy z Wykonawców składa w ofercie oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ustawy PZP.
Podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale XII SWZ składane są przez
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego, o którym
mowa w art. 274 ust. 1 ustawy PZP. Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych
Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując średni kurs PLN od tej waluty podanej przez NBP
na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.2. W
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek
określony w ust. 1 musi spełniać co najmniej jeden Wykonawca.

Po zmianie: 
1. W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający
ustanawia następujące warunki udziału w postępowaniu:warunek dotyczący zdolności
technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeśli wykaże, że
posiada doświadczenie tożsame z przedmiotem zamówienia, tj. jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie), zrealizował (wykonał) w sposób należyty dostawę lub
dostawy brykietu o wartości pojedynczej umowy nie mniejszej niż 450.000,00 zł brutto. W
przypadku umów wykonywanych, Wykonawca musi wykazać wartość dostaw faktycznie
zrealizowanych (wykonanych).W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu,
każdy z Wykonawców składa w ofercie oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ustawy PZP.
Podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale XII SWZ składane są przez
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego, o którym
mowa w art. 274 ust. 1 ustawy PZP. Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych
Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując średni kurs PLN od tej waluty podanej przez NBP
na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.2. W
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek
określony w ust. 1 musi spełniać co najmniej jeden Wykonawca.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00029618/01 z dnia 2021-04-08

2021-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-12 10:00

Po zmianie: 
2021-04-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-12 10:30

Po zmianie: 
2021-04-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-11

Po zmianie: 
2021-05-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00029618/01 z dnia 2021-04-08

2021-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Sukcesywna dostawa paliwa opałowego (brykietu drzewnego) do kotłowni w Jabłonowie Pomorskim”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 28
	1.4.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-330
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 69 76 800
	1.4.8.) Numer faksu: 56 69 79 801
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029618/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-08 13:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027631/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



